
Uchwała Nr XXXVIII/283/2006
Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 28 lutego 2006r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/94/2004 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 lutego 
2004r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta i Gminy 
Pleszew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz w związku z uchwałą Nr XII/62/2003 
Rady Miejskiej  w Pleszewie  z  dnia  16 października 2003r.w sprawie  zasad opracowania, 
uchwalania i realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta i Gminy Pleszew Rada 
Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje:

§1. Załącznik do uchwały Nr XVII/94/2004 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 lutego 

2004r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta i Gminy Pleszew 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVIII/283/2006 Rady Miejskiej z dnia 28 lutego 2006r.

Wieloletni  Plan  Inwestycyjny  (WPI),  jeden  ze  strategicznych, 

średniookresowych dokumentów Miasta i Gminy Pleszew, zgodnie z uchwałą Rady 

Miejskiej  w  Pleszewie  z  dnia  16  października  2003r.  winien  być  przynajmniej 

corocznie  aktualizowany,  zarówno  w  zakresie  rzeczowym,  jak  i  finansowym. 

Ponieważ jest planem kroczącym, niniejszy projekt uchwały zawiera zarówno nowe 

zadania,  które do tej  pory nie były umieszczone w WPI,  jak i  przedsięwzięcia już 

umieszczone, ale zaistniała potrzeba ich zaktualizowania. 

Załącznik do projektu niniejszej uchwały zawiera wszystkie elementy, które 

są wskazane w §1 pkt 4 przytoczonej już uchwały Rady Miejskiej w sprawie zasad 

opracowania,  uchwalania  i  realizacji  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  Miasta  

i Gminy Pleszew. Wyłączono z załącznika do WPI informacje wcześniej załączone,  

a nie wymagane.

Dodatkowo  do  projektu  uchwały  dołączono  dwa  materiały  uzupełniające. 

Pierwszy  przedstawia  porównanie  załącznika  do  uchwały  Nr  XXXIII/240/2005  

z  dnia  7  września  2005r.  (ostatnia  zmiana  WPI)  z  najnowszymi  propozycjami.  

Drugi  z  załączników  prezentuje  nakłady  jakie  poniesiono  w  roku  2004  i  2005  

na zadania umieszczone w projekcie załącznika do uchwały Rady Miejskiej. Źródłem 

podanych  kwot  jest  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  miasta  i  gminy  Pleszew  

za rok 2004 oraz wykonanie zadań inwestycyjnych na dzień 31.12.2005r.    


